ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU
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Nowy Sącz, dnia 26 marca 2012
KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA NOWEGO SĄCZA

W PIŁCE RĘCZNEJ CHŁOPCÓW 
IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2011/2012
Zawody odbyły się w dniu 21.03.2012 w Hali MOSiR w Nowym Sączu
Organizator: 


Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu

Kierownik zawodów: 
Grażyna Cempa-Pulit 
Sędzia główny zawodów: 
Adam Strzelec, Paweł Lupa
W zawodach wzięło udział: 7 szkół 52 zawodników
Wynik techniczne: 
Grupa A
	LP
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce

	1
	SP 21
	XXX
	7-3
	11-2
	4
	18-5
	I

	2
	SP 7
	3-7
	XXX
	5-7
	0
	8-14
	III

	3
	SP 15
	2-11
	7-5
	XXX
	2
	9-16
	II


Grupa B

	LP
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki/sety
	Miejsce

	1
	SP 20
	XXX
	8-7
	3-5
	3-4
	2
	14-16
	III

	2
	SP 18
	7-8
	XXX
	3-4
	5-4
	2
	15-16
	II

	3
	SP 2
	5-3
	4-3
	XXX
	7-3
	6
	16-9
	I

	4
	SP 3
	4-3
	4-5
	3-7
	XXX
	2
	11-15
	IV


Półfinały

	SP 21 - SP 18
	11 - 4

	SP 15 - SP 2
	5 - 4


Mecz o 3 miejsce

	SP 18 - SP 2
	4 - 9


Finał

	SP 21 - SP 15
	6 - 4


Ostateczna kolejność 
	Miejsce
	Zespół
	Opiekun

	1
	Szkoła Podstawowa nr 21
	Jacek Ruchała

	2
	Szkoła Podstawowa nr 15
	Marek Kroczek

	3
	Szkoła Podstawowa nr 18
	Marek Maślanka

	4
	Szkoła Podstawowa nr 2
	Jan Biernacki

	5 - 6
	Szkoła Podstawowa nr 7 
	Jarosław Piszcz

	5 - 6
	Szkoła Podstawowa nr 20
	Janusz Pawlik

	7
	Szkoła Podstawowa nr 3
	Joanna Kotlicka


Awans na zawody rejonowe uzyskała drużyna:
Szkoła Podstawowa nr 21
Zespoły otrzymały pamiątkowe puchary za pierwsze cztery miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
